
Università Ca’ Foscari Venezia

Dorsoduro 3246, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276

CF 80007720271

Decreto del Direttore Generale 2019 

Oggetto: procedura negoziata per l’individuazione di un operatore economico cui affidare il
servizio formativo relativo al progetto “Post Good Place to Work” (progetto di emersione dei
Valori condotto nel 2017 e 2018) – Elenco ammessi - CIG: 7884271241

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. 50/2016, modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017 n. 56 e in particolare l’art. 
29, comma 1;

VISTO il  D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 107 e s.m.i., per le parti  ancora vigenti a seguito
dell’entrata in vigore del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i;

VISTO lo Statuto dell’Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’acquisizione di forniture, di servizi e lavori di 
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, aggiornato il 19/02/2019;

VISTO il DDG  n. 16/2019 del 15/01/2019 avente per oggetto l’allocazione del budget ai 
centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi per l’anno in corso;

VISTO 
il  DDG n. 466/2019 prot. n. 0032182 del 4/06/2019 che autorizza l’avvio della
procedura  negoziata  tramite  Richiesta  di  Offerta  (RDO)  in  MEPA,   per
l’individuazione  di  un  operatore  economico  cui  affidare  il  servizio  formativo
relativo al progetto “Post Good Place to Work” (progetto di emersione dei Valori
condotto nel 2017 e 2018);

VISTO il capitolato speciale; 

DATO ATTO
che è pervenuta, entro i termini, la seguente offerta:
MAXIM CONSULTING srl – P.IVA 04946050962;

VISTO il verbale del 21 giugno 2019 dal quale, in esito all’esame della documentazione 
amministrativa presentata dal concorrente, risulta ammesso al prosieguo della 
gara  la società  MAXIM CONSULTING srl - P.IVA 04946050962;

DECRETA

Art. unico
Si approva  il verbale del 21 giugno 2019 dal quale risulta ammesso alla successive
operazioni della gara in oggetto il seguente concorrente:

- MAXIM CONSULTING srl – P.IVA 04946050962

IL DIRETTORE GENERALE

            Dott. Antonio Marcato

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  - dott.ssa Monica Gussoni 

Area Risorse Umane 
formazione@unive.it  

mailto:formazione@unive.it

		2019-06-24T11:51:07+0200
	IT
	Antonio Marcato




